2

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	                                «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ
Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                      22 декабря 2022 года

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2023 год

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

	1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район  Удмуртской Республики» на 2023 год.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район  Удмуртской Республики».

Председатель  Совета депутатов                                                                                                     муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»                                                        А.Л.Пантюхин

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»                                                          А.А.Альматов

        с.Сюмси
22 декабря 2022 года
            № 219

УТВЕРЖДЁН
 решением Совета депутатов
муниципального образования
 «Муниципальный округ  Сюмсинский
район Удмуртской  Республики»
                                                                                   от 22 декабря 2022 года № 219

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» на 2023 год

	1. Перечень муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2022 год, приватизация которого планируется в 2023 году:

	№ п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Местонахождение объекта муниципального имущества
	Кадастровый номер
	Назначение

	1.
	помещение гаража
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сюмсинский муниципальный район, сельское поселение Орловское, село Орловское, переулок Подлесный, здание 1/1, помещение 4
	18:20:040001:889
	нежилое

	2. Прогноз объема поступлений в бюджет муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2023 год в результате исполнения плана приватизации в 2023 году – 10 тыс.руб.

image1.png